



## Sima Innovation ApS

Lundsmarken 2  
5792 Årslev  
CVR-nr. 29186952

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2022

---

**Mikael Kildevæld**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sima Innovation ApS

Lundsmarken 2

5792 Årslev

CVR-nr.: 29186952

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

René Tristan Lydiksen, formand

Mikael Kildevæld

Jeanette Kildevæld Post

## Direktion

Niels Uldall Thorup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udvikling, produktion og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.422 t.kr. mod et overskud på 1.867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>14.636.856</b>	<b>9.963.791</b>
Personaleomkostninger	1	(8.359.250)	(6.645.998)
Af- og nedskrivninger		(707.480)	(735.608)
Andre driftsomkostninger		0	(63.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.570.126</b>	<b>2.519.185</b>
Andre finansielle indtægter	2	678.411	345.500
Andre finansielle omkostninger	3	(567.016)	(384.889)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.681.521</b>	<b>2.479.796</b>
Skat af årets resultat		(1.259.352)	(612.339)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.422.169</b>	<b>1.867.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.422.169	1.867.457
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.422.169</b>	<b>1.867.457</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.277.522	1.001.661
Indretning af lejede lokaler		799.397	1.212.740
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.076.919</b>	<b>2.214.401</b>
Deposita		131.100	131.100
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>131.100</b>	<b>131.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.208.019</b>	<b>2.345.501</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.305.699	3.017.277
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.305.699</b>	<b>3.017.277</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.218.678	10.029.231
Udskudt skat		206.882	143.000
Andre tilgodehavender		183.675	84.408
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.609.235</b>	<b>10.256.639</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.938.575	4.210.682
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>12.938.575</b>	<b>4.210.682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.570.798</b>	<b>15.920</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.424.307</b>	<b>17.500.518</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.632.326</b>	<b>19.846.019</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.681.644	9.259.475
<b>Egenkapital</b>		<b>13.806.644</b>	<b>9.384.475</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		598.270	448.878
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>598.270</b>	<b>448.878</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	184.812	112.000
Bankgæld		0	2.790.775
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.456.967	405.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.010	2.592.716
Gæld til tilknyttede virksomheder		132.083	1.753.736
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.881	9.400
Skyldig skat		1.301.436	704.876
Anden gæld		1.882.223	1.643.838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.227.412</b>	<b>10.012.666</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.825.682</b>	<b>10.461.544</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.632.326</b>	<b>19.846.019</b>
Dagsværdioplysninger	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.259.475	9.384.475
Årets resultat	0	4.422.169	4.422.169
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>13.681.644</b>	<b>13.806.644</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	7.404.553	5.618.992
Pensioner	818.138	874.013
Andre omkostninger til social sikring	123.259	104.899
Andre personalemkostninger	13.300	48.094
	<b>8.359.250</b>	<b>6.645.998</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	12

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	116.189
Renteindtægter i øvrigt	99.086	3.296
Valutakursreguleringer	481	4.807
Dagsværdireguleringer	578.844	221.208
	<b>678.411</b>	<b>345.500</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.069	42.542
Renteomkostninger i øvrigt	496.206	297.572
Valutakursreguleringer	8.968	18.098
Øvrige finansielle omkostninger	29.773	26.677
	<b>567.016</b>	<b>384.889</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.999.027	2.066.546
Tilgange	570.000	163
Afgange	(3.124)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.565.903</b>	<b>2.066.709</b>
Af- og nedskrivninger primo	(997.366)	(853.806)
Årets afskrivninger	(294.138)	(413.506)
Tilbageførsel ved afgang	3.123	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.288.381)</b>	<b>(1.267.312)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.277.522</b>	<b>799.397</b>

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	184.812	112.000	598.270	'0
	<b>184.812</b>	<b>112.000</b>	<b>598.270</b>	<b>0</b>

#### 6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	12.938.575
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	578.844

#### 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet bor til leje hos moderselskabet M. Tech Holding ApS. Lejeforpligtelsen udgør 129 t.kr. pr. 31.12.2021.

#### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Tech Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabet og moderselskabets bankgæld, har selskabet givet virksomhedspant i Immaterielle rettigheder, lagerbeholdninger, driftsmidler og tilgodehavender fra salg, nom. 2,5 mio. kr. med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021 på 4.785 t.kr.

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt er sikret ved pant i driftsmidler. Driftsmidler har en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021, på 975 t.kr. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt udgør pr. 31.12.2021, 783 t.kr.

**Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kationeret for tilknyttede virksomheders gæld til Nykredit. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.
